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S C R I P T A

Numéro Scripta :  6141

Autre(s) référence(s) :  Round 344

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Les Préaux, Saint-Pierre de Préaux (abbaye)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : [1166, 10 avril-1169]

Lieu d'émission : Montfort-sur-Risle

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Henri [II], roi d’Angleterre, fait savoir à l’archevêque de Rouen, aux évêques, abbés, comtes, barons, justiciers,
vicomtes et à tous ses sujets de Normandie qu’il a confirmé les dons faits à l’abbaye Saint-Pierre de Préaux par le
comte de Meulan Galeran [II] : dix livres à percevoir chaque année sur les étals de Pont-Audemer pour célébrer
l’anniversaire du comte, trois jours de pêche dans la Risle, à la même occasion, et tout ce qu’il avait dans la pêcherie
de la [Grand-]Mare.
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Dissertation critique
Sur la datation de cet acte, voir ROUET, Cartulaire de Saint-Pierre-de-Préaux, n° B33, p. 247-248.

Texte établi d’après b

Henricus, rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et comes Andegavorum, archiepiscopo
Rothomagensi et episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus
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suis tocius Normannie, salutem. Sciatis me concessisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et ecclesie Sancti
Petri de Pratellis et monachis ibidem Deo servientibus in liberam et perpetuam elemosinam X libras denariorum
in stallis de Ponte Audomari ad faciendum anniversarium comitis Mellenti singulis annis, sicut comes Walerannus
de Mellent eis dedit, et preterea concedo eis quod piscentur in Rillam annuatim per III dies ad idem anniversarium
et quicquid idem comes habebat in piscaria de la Mara. Quare volo et firmiter precipio quod predicta ecclesia
de Pratellis et monachi omnia hec predicta habeant et teneant bene et in pace et libere et quiete et honorifice
cum omnibus pertinentiis suis, sicut carta predicti comitis Waleranni et Roberti, filii sui, et Agnetis, comitisse
Mellenti, testatur. Testibus : Ricardo de Humetis, constabulario ; Willelmo Malet, dapifero ; Willelmo de Hastingis,
dispensario ; Walterio de Dunstanvilla. Apud Montfort.